Câmara Municipal de Ja:
Estado de São Paulo

PORTARIA NO 020. DE 2014.-
① luaJ1114]11g:

/

Dispõe sgble dQçlârêção de ponto
facultativo na Semana Santa.

ALFREDO CHIAVEGATO NETO, Presidente da Câmara
Municipal de Jaguariúna, Estado de São Paulo, etc... no uso das atribuições
legais e.

Considerando o Decreto no 3.215, datado de 07 de abril
de 2014, do Executivo Municipal, que dispõe sobre declaração de ponto
facultativo na quinta-feira Santa, dia 17 de abril corrente, na Prefeitura
Municipal de Jaguariúna,

RESOLVE:
Art. lo Declarar facultativo o ponto na Câmara Municipal

de Jaguariúna no dia 17 de abrilde 2014 (quinta-feira Santa)
Art. 2o- Esta portaria não se aplica aos servidores na

função de Vigilante Patrimonial
Art. 3' Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação
Registre-se e afixe-se.
Presidência da Câmara Municipal de Jaguariúna, 07 de

abrilde 2014

«EREADOR ALFREbOtHIAVEGATO NETA
Presidente ⓕ

Registrado.,Da--SeeHotatig.e afixado. na mesma data

quadro de avisos da portarigrda Câmara MunicRÇ

,...'"' \''*. n ,.""' / 1/ \
'''-...................x \ ..,\

ALZIRA ELEANI DE]
D

~.iÕ= /\ ,-<ú{,«)"'-ú

no